

Ibuprex Max 400 mg, 12 tabletek



Cena: 8,99 zł

Opis słownikowy

Dawka	400 mg
Opakowanie	12 tabletek
Postać	tabletki powlekane
Producent	OLIMP LABORATORIES
Rejestracja	Lek
Substancja czynna	Ibuprofenum

Opis produktu

Opis

Ibuprex to lek przeciwbólowy, przeciwgorączkowy, przeciwzapalny, zawierający substancję czynną Ibuprofen w dawce 400 mg, należący do grupy leków nazwanych niesteroidowymi lekami przeciwzapalnymi (NLZP). Ibuprofen zmniejsza gorączkę i działa przeciwbólowo.

Wskazania

Ibuprex wskazany jest do stosowania w objawowym leczeniu bólu o nasileniu łagodnym, do umiarkowanego, m.in.: bólu głowy, migreny, bolesnego miesiączkowania, bólu kostnego, mięśniowego i stawowego (także w wyniku urazów), bólu zębów, bólu okolicy lędźwiowo-krzyżowej oraz leczenia gorączki m.in. w przebiegu zakażeń górnych dróg oddechowych, przeziębienia i grypy lub innych chorób zakaźnych.

Dawkowanie

- Leczenie gorączki i bólu, w tym bólu głowy, migreny, bólu zębów, bólu kości, mięśni i stawów, bólu pleców

Dorośli, osoby w podeszłym wieku, młodzież powyżej 12 lat: 400 mg (1 tabletkę) do 3 razy na dobę w odstępach co 4 - 6 godzin. Nie należy przekraczać dawki 1200 mg (3 tabletki) na dobę.

- Bolesne miesiączkowanie:

400 mg (1 tabletkę) w zależności od potrzeb 1-3 razy na dobę z zachowaniem odstępu między dawkami 4 – 6 godzin. Nie należy przekraczać dawki 1200 mg (3 tabletki) na dobę.

Skład

Substancja czynna leku jest ibuprofen w dawce 400 mg.

Pozostałe składniki: rdzeń tabletki (celuloza mikrokryształiczna, hypromeloza 5 cP, kroscarmeloza sodowa, krzemionka koloidalna bezwodna, woda oczyszczona, makrogol 6000, sodu stearylofumarany), otoczka Opadry 200 White (alkohol poliwinylowy, tytanu dwutlenek (E 171), talk, makrogol 3350, kwasu metakrylowego i etylu akrylanu kopolimer (1:1), sodu węglan).

Przeciwwskazania

Nie stosować leku jeśli pacjent:

- Ma uczulenie na ibuprofen lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.
- Występowała duszność, astma, nieżyt nosa, obrzęk lub pokrzywka po zastosowaniu kwasu acetylosalicylowego lub innych podobnych leków przeciwbólowych (NLPZ).
- Ma nawracającą chorobę wrzodową żołądka i (lub) dwunastnicy.
- Występuje ciężka niewydolność wątroby, ciężka niewydolność nerek, choroba wieńcowa lub ciężka niewydolność serca

Działania niepożądane

Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Przechowywanie

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Jeśli po upływie 3 dni leczenia gorączki lub 4 dni leczenia bólu nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza.